
Администрация Бузулукского района 
Оренбургской области Муниципальное 
общеобразовательное бюджетное 
учреждение «Лисьеполянская основная 
общеобразовательная школа» 
Бузулукского района Оренбургской 
области 
 

         ПРИКАЗ 

 

от 10.02.2025 №  3 

п. Лисья Поляна  

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от  29.12.2012г.  № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 № 236, руководствуясь 

Уставом МОБУ, на основании заявления родителя (законного представителя) 

обучающегося, договора об образовании, в целях осуществления планомерного 

и дифференцированного подхода к приему детей в образовательное учреждение 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить в МОБУ «Лисьеполянская ООШ» в разновозрастную группу 

общеразвивающей направленности следующего воспитанника: 

Исмагилова Светлана Ринатовна 08.02.2023 г.р.  

 

2. Заместителю директора по дошкольному образованию оформить личное 

дело ребенка и   хранить, согласно  делопроизводства. 

 

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Директор школы                                                      В.Н. Ракитина 
 

 


		2025-02-16T01:27:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСЬЕПОЛЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




